ESITADOU DA FARKRAIDA

CAMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

RA PEPAA AN SSA TAA M

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
I CAJAZEIRINHAS - PB.

- INDICAÇÃO Nº. 092/2025.

VICENTE ISMAEL DA SILVA FILHO Vereador- eleito com assento nesta Casa
Legislativa, amparado no que dispõe o Regimento Interno, e cumprido as demais
formalidades legais, vem, POR MEIO DESTE INSTRUMENTO, Indicar a senhora
Prefeita Constitucional da cidade de Cajazeirinhas — PB, a eminente necessidade de se
fazer a construção de uma creche no sítio São Braz |.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeirinhas — PB, 05 de fevereiro de 2025.

Nestes Termos,
Pede e aguarda deferimento.

VICEN AEL DA SILVA FILHO

Vereador

devmeesssncerámestaatneeanta nn ST aSc— —

CNPJ 01.615.254/0001-87
Rua Levi Olimpio, S/N — Centro — CEP 58.855-000 — CAJAZEIRINHAS - PB